1

基督教家庭服務中心

「綠在沙田」保安服務投標表格

機 構 名 稱

地 址

標 書 編 號

截標日期及時間

：基督教家庭服務中心  - 「綠在沙田」

：新界石門安平街 10 號

：STCGS-2022-02

：2022 年 8 月 29 日(星期一)

  中午 12 時或之前(逾期、電郵或傳真之標書，概不接納)

第一部份  確認

本公司清楚明白「綠在沙田」保安服務標書內列明的內容及服務細則，並

同意以下各項﹕

1. 本公司保證所擁有的保安公司牌照、商業登記證、僱員補償保險及第三者

意外保險均屬有效，並於中標後悉數提交。

2. 本公司明白及保證於服務時期（由2022年10月1日至2024年3月31日止）

提供保安服務，而實際服務開展日期以合約為準。

3. 本公司明白標書是以整體考慮，所投之標價，已包括所有行政、設備、人

手、保險費用、強積金計劃供款等，並由上述截標日期計 90 日內仍屬有效，

即由 2022 年 8 月 30 日至 11 月 29 日止。

4. 本公司明白   貴機構除投標價格及保安員的待遇外，亦會考慮投標者的相

關經驗及過往表現等，並保留最後決定權利。

5. 本公司明白就準備及提交此投標書而引致的開支及損失，貴機構概不負責。

第二部份  回覆

(請在合適空格加上√)

 本公司不作投標。

 本公司願意按標書內列明的內容及服務細則，承辦「綠在沙田」保安服務，並

2

提供以下資料。

第一部分  – 服務費用

服務時間
每月固定月費

(港幣)

提供額外服務時間

的服務費

以時薪(港幣)計算

日更 :

星期一至日

上午八時至下午八時正

（包括公眾假期在內）

夜更 :

星期一至日

下午八時至翌日上午八時正

（包括公眾假期在內）

日更及夜更

（包括公眾假期在內）

第二部分  - 給予保安員的工資

保安員的工資*

*保安員的工資須：

 符合最低工資及強積金的法定要

求

 包括一切勞工法例所賦與保安員

之福利，如勞工假、病假及年假

 包括每更一小時的用膳時間

(a) 時薪不少於         元正（港幣）

(b) 月薪不少於         元正（港幣）

（月薪(b)=時薪(a)72 小時/星期52

星期÷12 個月）

3

公 司 名 稱  ：

公 司 地 址  ：

電 話 號 碼  ：    傳 真 號 碼  ：

獲 授 權 代 表 姓 名  ：    職 位  ：

獲 授 權 代 表 簽 署  ：

公司印鑑  ：

日      期  ：